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Aureliana Alberici - Info: alberici@uniroma3.it

Giuditta Alessandrini - Info: g.alessandrini@uniroma3.it

Ambra Amerini - Info: percorsidiformazione@usl11.tos.it

Dario Arkel - Info: dario.arkel@regione.liguria.com

Rocco Aldemaro Barbaro - Info: aldemarobarbaro@jumpy.it

Domenico Barricelli - Info: d.barricelli@isfol.it

Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it

Alessandro Cafiero - Info: alex@koro.net

Pier Sergio Caltabiano - Info: caltabiano.ctc@bo.nettuno.it

Maurizio Castagna - Info: maurizio.castagna@mida.biz

Patrizia Cucchi - Info: pattycuc@libero.it

Sergio Di Giorgi - Info: srg.digiorgi@gmail.com

Michel Feutrie - Info: executive.office@eucen.org

Dario Forti - Info: darioforti@skole.it

Laura Ginelli - Info: ginelli.ctc@bo.nettuno.it

Abdelkarim Hannachi - Info: karim.hannachi@gmail.com

Domenico Lipari - Info: lipari@uniroma1.it

Valerio Massimo Marcone - Info: valeriomarcone@hotmail.it

Danilo Massai - Info: d.massai@usl11.tos.it

Claudia Montedoro - Info: c.montedoro@isfol.it

Benedetta Novelli - Info: b.novelli@usl11.tos.it

Dunia Pepe - Info: d.pepe@isfol.it

Elena Petrassi - Info: rassiele@yahoo.com

Claudio Pignalberi - Info: cpignalberi@uniroma3.it

Giuseppe Rallo - Info: giuseppe.rallo@porsche.it

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Paola Terzaroli - Info: paola.terzaroli@libero.it

Massimo Tomassini - Info: max.tomassini@quipo.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Ernesto Vidotto - Info: ernesto.vidotto@fastwebnet.it
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